
Smlouva o výpůjčce
(dále jen „Smlouva")

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

0166/2019/01/1080

Městská část Praha 14

se sídlem;
IČO:
zastoupená:

(dále jen „Půjčitel")

Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14

YMCA Praha

zapsán v; 
se sídlem: 
IČO:
zastoupená:

OR u MS v Praze pod sp. zn. L 11740, právní forma - spolek 
Na poříčí 1041/12, 110 00 Praha - Nové Město 
26529122 _________

předsedou 
místopředsedkyní

(dále jen „Vypůjčitel")

(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále též jako „Smluvní strany")

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání v objektu 
Vlčkova č. p. 1067, Praha 9, kuchyňskou linku včetně spotřebičů, dle přílohy č. 1, a to v celkové 
pořizovací ceně 239.580,00 Kč (dále jen „Předmět výpůjčky").

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčiteli za účelem zajištění provozu YMCA Praha - 
Mateřské centrum Klubíčko v objektu Vlčkova č. p. 1067, Praha 9.

1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém 
k užívání.

II.
Doba trvání výpůjčky

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy.

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu 
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do 
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou, 
zničením či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je 
Vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli.

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
Předmětu výpůjčky.

1/2



3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu 
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv”). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tato 
Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv.

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel.

4.5 Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 112/RMČ/2019 
ze dne 20. 2. 2019.

4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svotiodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

0166/2019/01/1080

Přílohy: č. 1 - specifikace Předmětu výpůjčky 
č. 2 - usnesení č. 112/RMČ/2019

Půjčitel;

V Praze dne m v. M<=)

Igr, RadeK vondra 
starosta městské části Praha 14

2/2

Vypůjčitel:

V Praze dne

1. místopředsedkyně YMCA Praha



Lie: MC14 *** GINIS-MAJ *** Strana: I
*******1t**1i*1i1i*****1t*1k**'k******************ii*-kii1r1i********1i*****************ifk**-k****1r****-k*****ir*iiir***'k***it**1i*1fk****1t*-lt*ifk1t1t**1r*1cir*1i1i

ICO: 00231312 Méstská část Praha 14 Čas : 10:05:24
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 13.02.2019

Přehled evidovaného majetku 0000ALV0098F
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJMAJOO 28112011 16:00
it**********************************************'*******************************************************************************^*******

Inventární č Materiálové č. SuAu ev Množ. Cena za MJ Účetni cena Výrobni č. Dat. zař. Druh
Název

MC1400005504 31.02.10 0220070 1.00 239580.00 239580.00 22.11.2018 DHM2
Kuchyňský nábytek

1 mikrovlnná trouba, odsávač par, iednice, myčka, varná deska
Celkem: 1.00 239580.00



Městská část Praha 14 
Rada městské části

Usnesení

7. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 20. 2. 2019

č. 112/RMČ/2019

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce majetku v objektu Vlčkova 1067 
mezi MČ Praha 14 a spolkem Ymca Praha

Rada městské části Praha 14

I. schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce majetku v objektu Vlčkova 1067 mezi MČ Praha 14 
a Ymca Praha, se sídlem Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha

II. ukládá
Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14

uzavřít smlouvu o \7půjčce majetku v objektu Vlčkova 1067 mezi MČ Praha 14 
a Ymca Praha

T:31.3.2019

starosta městské části Praha 14

Provede: Mgr. Irena Kolmanová
Na vědomí: Ol, OHS, OŘEŠ

manova
místoslarostka městské části Praha 14



“-V Jí

í9f:^^
"■ , '1,* —■ I

■■aMWflWH _________ jHaralasai___JoiBBn]E3aE3aaaQBEIHQBD3____jBflBQiBa[niBOOB]^9C3fi^BE33rjBQ_______ __ jniBBaBaiaaBMaaaHaHaaBciOBn^
aBOQIQSBlQa^BiaBClEQBSElClSlBaLiaflV^aQ^^^^^^^^^QQ 
l^^E9@BB€IBOBBaBBOaBaBaiiaC3DBlli >1 ^
^BDSB^BaSaQQBQaBaBBBBQBQGDB^BQEIBB^^I loaaiaBaBgiBinBr: !□□_________•cirjaGarinpnuoqria :iE!noB“

ilEpSaalr__=^„_,--------nino

_______ _ _ ' ]□□' :
________ 3mn^mnmmmmmmmtjAmm^mĚĚmmnrM
DBBBBGBaQGBaQaBIBíJflíDBBBGenP:.}' OSQ
BGBG!SlSOSÍGBPB:.OLl!:iBfllBBaBflinnO^ IBnnS !□’ ; 
l□Btl]B□BB[a-]B^:lBGBBB: IBOBriBSB: laaoBnG IB ] 
nBGBE^BBnBQ'.innBBBBBGBBBG; 1GB' IGGnaBB'ia
r.ionnGBGnBBGHB: 10 laBa 10 la loaa ineGar*"
nn0apBDnBnansB-iOBE3GH0E'iaHa is---------- -
aQ'i0:-iD®a‘iH. iDna®' iHBnGB lannHr"

3 iBana®. la®
3110 )□' IDBGO 
30 la: iBnoBB

niSBí

m

y\i

■n

gf«y^i'j»J-.

? »^r-:Zl ± ■-

; \r.rft:ÍS
-•^1


